PROVINCE DE QUEBEC
MUNICIPALITE DE MANDEVILLE
MRC DE D’AUTRAY

PN D=

CONTRATS DE PLUS DE 25 000.00 $ OCTROYES PAR LA

MUNICIPALITE DE MANDEVILLE

Du 1¢rjanvier 2020 au 31 décembre 2020

9307-4102 QUEBEC INC.

BELANGE SAUVE

EBI ENVIRONNEMENT

ENTRETIEN J.R. VILLENEUVE

LES ENTREPRISES DONAT ARSENAULT
LES ENTREPRISES BOURGET INC.
EXCAVATION NORMAND MAJEAU INC.

FLIP COMMUNICATIONS & STRATEGIES INC.

GROUPE ULTIMA INC.
JOBERT INC.

. JOLIETTE TOYOTA

L"UNION-VIE
RB EXCAVATION

. SINTRA INC. (LANAUDIERE)

RECUPERATION TERSOL

473 682.78 $
2992347 $
272 539.90 %
28174.63 $
27 283.69 $
33 200.66 $
1570 570.66 $
27 842.64 $
44 956.00 $
9507123 $
44198.18 $
6427140 $
29 335.86 $
37 435.70 $
43 310.26 $



